CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL DE SAÚDE DA REDE DE URGÊNCIA E EMERGÊNCIA DA REGIÃO
AMPLIADANOROESTE–CISREUNO. CNPJ:20.433.216/0001-58

Avenida Marabá, nº 1000, Bairro Bela Vista, Patos de Minas–Minas Gerais–CEP: 38.703-236-(34) 3818 0480

PORTARIA Nº869/2025 DE 17 DE NOVEMBRO DE 2025

DISPÕE SOBRE A EXONERAÇÃO DE EMPREGADO
PÚBLICO DO CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL DE
SAÚDE DA REDE DE URGÊNCIA E EMERGÊNCIA DA
REGIÃO AMPLIADA NOROESTE – CISREUNO E DÁ
OUTRAS PROVIDÊNCIAS.

 MANOEL DA COSTA LIMA, Presidente do Consórcio Intermunicipal de

Saúde da Rede de Urgência e Emergência da Região Ampliada Noroeste –

CISREUNO, no uso de suas atribuições que lhe são conferidas por lei, em especial

pelas disposições do art. 16, inciso III do Estatuto vigente. RESOLVE:

Art. 1º - EXONERAR a Srta. CAMILA BRAGA COELHO, matriculada

sob o nº. 125, do Cargo de Supervisor II- Dados Estatísticos do Consórcio

Intermunicipal De Saúde Da Rede De Urgência E Emergência Da Região Ampliada

Noroeste – CISREUNO, a partir do dia 07 de novembro de 2025.

Art. 2º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação,

retroagindo seus efeitos ao dia 07/11/2025.

Art. 3º - Publique-se e cumpra-se.

Patos de Minas, 17 de novembro de 2025.

MANOEL DA COSTA LIMA

Presidente do CISREUNO

		2025-11-17T09:41:26-0300
	MANOEL DA COSTA LIMA:78208831620